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Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutaten Milch bzw. Milchprodukte, 

Hühnerei und gemäß der Rezeptur nur von Natur aus glutenfreie Zutaten* (ergänzt 

mit dem Weihnachtsprogramm auf den letzen Seiten): 

 

Die Angaben dieser Aufstellung sind nach bestem Wissen und Gewissen erstellt. 

Wir weisen ausdrücklich darauf hin, dass der oben genannte Inhaltsstoff oder seine Spuren in 

anderen  

(nicht aufgelisteten) bofrost*Produkten nicht gänzlich auszuschließen ist. Dies gilt auch dann, 

wenn in den Produktinformationen nicht ausdrücklich auf das Allergen hingewiesen wird. Daher 

sollten Sie mit Ihrem Arzt abklären, ob Sie unsere Produkte verzehren dürfen. 

Es ist möglich, dass sich nach Erscheinen dieser Auflistung die Zusammensetzung der bofrost* 

Produkte ändert. Daraus können sich im Einzelfall Abweichungen zwischen dem angebotenen 

Produkt und Informationen in dieser Liste ergeben. 

Bitte überprüfen Sie aus diesem Grund immer vor dem Verzehr dieser Produkte die 

Zutatenliste auf der Verpackung. 

Bitte beachten Sie: bofrost*free-Produkte müssen ggf. vorbestellt werden. 

*Hinweis: Unter Gluten werden Weizen, Dinkel, Roggen, Hafer, Gerste und daraus erzeugte 

Produkte sowie die Zutat Gluten zusammengefasst. Bei den mit einem X gekennzeichneten 

Produkten ist es aufgrund der bestehenden Produktionsbedingungen möglich, dass sie Spuren 

von Gluten enthalten. Ob diese möglichen Spuren den Grenzwert von 20 mg Gluten pro kg ggf. 

überschreiten wird nicht anlaysiert.  
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Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutaten Milch bzw. Milchprodukte, 

Hühnerei und gemäß der Rezeptur nur von Natur aus glutenfreie Zutaten*: 
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Art.Nr Art-Bezeichnung 

Spur 

Mil 

mög 

Spur 

Ei 

mög 

Spur 

Glut 

mög 

0468 Seelachsfilet (Köhler)    

0477 Kabeljaufilet, 

naturbelassen  
   

0482 Pangasiusfilets, 

naturbelassen  
   

0510 Crevetten, geschält     

0607 Pommes Frites Salt & 

Pepper  
   

0644 Rosmarin-Kartoffeln     

0700 Gemüsebrunoise     

0705 Röschen Trio     

0762 Ratatouille     

10002 Fischstäbchen 

(bofrost*free) 

(Reservierungsprogr

amm) 

   

10005 Rustica-Brötchen 

(bofrost*free) 

(Reservierungsprogr

amm) 

 X  

10046 Gnocchi     

10571 VEGANtische Burger 

aus Erbsenprotein  
   

10609 BIO Mediterranes 

Pfannengemüse  
X  X 

10852 Kulturheidelbeeren     

10854 Erdbeeren, halbiert     

10856 Himbeeren     

10948 Persischer Reis     

11012 Kräutergarten 

Petersilie  
   

11013 Kräutergarten 

Schnittlauch  
   

11014 Kräutergarten 

klassisch  
   

11121 Buntbarsch-

Rückenfilets, 

naturbelassen  

   

11186 Kids-Box Mini Eis-

Früchtchen 

Wassermelone  
X   

Art.Nr Art-Bezeichnung 

Spur 

Mil 

mög 

Spur 

Ei 

mög 

Spur 

Glut 

mög 

11186 Kids-Box 

Quetschtüte Orange  
X X  

11186 Kids-Box 

Fruchtdäumling 

Apfel  
X   

11386 Poulet-Fajita-Mix     

11479 Mini Rumpsteaks 

mariniert  
   

11496 Falafel  X X X 

11513 Lachsfilets, 

naturbelassen  
   

11606 Crevetten in 

Tomaten-

Knoblauchsauce  

   

11688 Früchte-Vielfalt     

11734 Zwiebelwürfel     

11738 Mais extra süß     

11742 Champignons in 

Scheiben  
   

11743 Julienne Gemüse-

Mix  
   

11753 Fixfertig-Apfel-

Rotkraut  
X  X 

1346 Pouletbrust-

Filetstücke  
   

1519 Schellfischfilet, 

naturbelassen  
   

15446 Trutenbrust - 

Tranchen  
   

15597 Filetti di Branzino     

15662 Crisper Backofen 

Frites, ungewürzt  
   

15704 Blattspinat     

15725 Grillierter Gemüse-

Mix  
   

15728 Artischockenherz-

Stücke  
   

15748 Kefen     

15854 BIO Kirschen     

15889 Waldbeeren-

Mischung  
   



 

Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutaten Milch bzw. Milchprodukte, 

Hühnerei und gemäß der Rezeptur nur von Natur aus glutenfreie Zutaten*: 
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Art.Nr Art-Bezeichnung 

Spur 

Mil 

mög 

Spur 

Ei 

mög 

Spur 

Glut 

mög 

1706 Waldpilzpfanne     

1711 Baby-Karotten     

1712 Kaisergemüse     

17184 Vegetarische Paella     

17455 Meeresfrüchte-Mix 

für Risotto und 

Spaghetti  

 X X 

20560 Kichererbsen-Curry 

mit Reis  
   

20569 Poulet-Paella  X X X 

2684 Mini Gemüse-

Frühlingsrollen 

Knoblauchsoße  

   

2867 Mini-Croissant-Mix     

3428 Lauch-Schinken 

Rösti  
   

3847 Buntes Ofengemüse     

4222 Rustico Frites     

4227 Pommes Carrées     

4228 Edamame 

(Sojabohnen)  
   

4566 Riesencrevetten 

geschält  
   

4571 Zanderfilet (ohne 

Haut)  
   

4589 Rotzungenfilet     

4650 Pommes Frites 

Feinschnitt  
   

4702 Bohnen, fein     

4704 Sommergemüse     

4705 Gartenerbsen, fein     

4710 Erbsen und Baby-

Karotten  
   

Art.Nr Art-Bezeichnung 

Spur 

Mil 

mög 

Spur 

Ei 

mög 

Spur 

Glut 

mög 

4713 Gemüse Gourmet     

4727 Broccoli-Röschen     

4731 Broccoli-Röschen 

(Kleinpackung)  
   

4732 Rosenkohl 

(Kleinpackung)  
   

4735 Blumenkohl 

(Kleinpackung)  
   

4736 Bohnen, fein     

4737 Gartenerbsen, fein     

4740 Karottenscheiben-

Mix  
   

4749 Spinat a l'italiana     

4750 Blattspinat     

4754 Rosenkohl     

4755 Blumenkohl     

4806 Aprikosen     

4810 Zwetschgen     

4828 Pouletschenkel     

4875 Rindshackbällchen 

"Provençale"  
   

4941 Rehschnitzel     

4991 Pouletflügeli gewürzt    

4994 Weisswurst 

Münchner Art  
   

5445 Misto Scoglio     

5522 Venusmuscheln     

5683 Backofen Frites     

5795 Steinpilze in 

Scheiben  
   

7024 Salame Felino     

9159 Kürbis-Rüeblisuppe     

9246 Gran Minestrone     

 

 


